
Bebek kızlar CE onaylı kask, 3 yaşındaki çocuk çocuklar
Bisiklet kask Bisiklet

Kızlar yürümeye başlayan bisiklet kask Faydaları: 

1. sadece 215 g son derece hafif olduğunu ve havalandırma, 
2. kalıp teknolojisi: sorunsuz, tüm kask, darbe kask üniforma kuvveti, içinde zaman 
3. PC kabuk kalın koruma üssel artırır. 
4 gri yüksek yoğunluklu EPS malzeme, hafif, darbelere dayanıklı güvenilir koruma sağlar. 
5. patent ayarlama boyunduruk tokası, PA ve dokuma, yıkanabilir yastık. 
6. Astar yastıkları ve teknoloji sıcak preslenmiş vardır. 
7. sertifikalı: CE EN1078 darbe koruması için Sertifikalı.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Yürümeye başlayan çocuk kız Bisiklet kask spesifikasyonları:

Model No.  AU C03 yürümeye başlayan çocuk kız Bisiklet kask
 Malzemeleri  Kalıp EPS liner & PC kabuk 
 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma  13 havalandırma
 Renk  PANTONE, özelleştirme
 Boyutu ve baş çevresi  S (47-52 CM) M (48-56 CM):
 Ağırlık  215 g
 Örnek zaman  7 gün
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ  300 adet
 Paket ayrıntılarını  PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Kızlar yürümeye başlayan bisiklet kask daha fazla fotoğraf
için:











Baş çevresi bilgisine Ustura kask yürümeye başlayan çocuk:
Avrupa Başkanı:

Oldukça uygun bir boyut ile binici başkanı oval şekilli kask tasarımı. Avrupa'da. 

Genel bir gecede.

Yan-yana belirlenmesi sonra bir süre daha önce genel başkanı kask bir binicinin kafa ile tasarlanmıştır.

Gecede Asya'da:

Yuvarlak şekilli kask biniciler condierably kafasına boyutları ile içindir Asyalılar için uygundur.



Bizim sınama laboratuarı
Test geliştirme kalite kask değil öğrenme, üretim için tasarım teorisi sonuç! bu yüzden profesyonel tüm
tasarım & pratik itaat sağlamak için fabrika ile donatılmış laboratuar testi süreci! olabilir kesinlikle test
standart sırasında sözdür daha sıkı neden model ilgili sertifika şartı daha sunduğumuz olduğunu test
geçmek için bir üçüncü taraf yetkilisi tarafından!



Sertifikasyon:
Sertifikalar aşağıdaki: ISO9001, harfler patent ve CE belgeleri var ve biz kesinlikle tüm ürünlerimiz vardır
kendi laboratuar olarak test ihtiyaçlarına cevap verebilecek



Fabrikamız profili:
Aurora spor 15 yıldan fazla deneyim kask her türlü üretiminde kask üreticileri içindir. Sıfırdan tüm
programları ile sıkı kalite standartlarını oluşturmak ve hızlı bir şekilde kurulmuş bir şirket içi tasarım
deneyimi olan isteklere yanıt ve Ar- Ge Aurora spor toplama takım.



Kask üretimi için yordam aşağıdadır.
Serigrafi → Touring kabarma PC → Blister PC imalatı → Kesme delik açtım → Farklı yoğunluktaki EPS
hammadde → EPS kalıp → Kask atölye → Kalıp makine → Öl & kalıp → Kalıp üretim süreci → Kalıp içi kask
yarı bitirme → IQC muayene → Kask taşlama → Üretim iç doldurma → Plastik enjeksiyon kalıp
Atölyesi → Montaj hattı →Devam eden etiket → Ambalaj → Ambar → Sayaç yükleyin.



Bu yüzden bize.
Bir çok avantajı vardır.

Kalite: bir sıkı kalite yönetim sistemi ve ürün

OEM ve ODM: OEM ve ODM Hizmetleri müşteriler için sağlayabilir

Ar- Ge ekibi: ve profesyonel Bağımsız oldu. Teknoloji geliştirme ekibi

Fiyatı: Biz kendi çizgi üretiyoruz fiyat en aza indirmek.

Patent: Biz her zaman bir patent teknoloji ürünleri tanıtmak.

-Hizmet: mükemmel satış sonrası hizmet ve müşteri memnuniyeti



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava kargo ve deniz ulaşımı tüm iyi düzenlenmiş burada! sen ve sen yardımcı olmak için
tüm mevcut ulaşım için elimizden geleni yapacağız seçebilirsiniz!, en iyi nakliye deneyimi, farklı nakliye
şirketleri ve sevkiyat aracıları zaten yerleşik bir uzun süreli ilişki tüm çabaları sağlamak için amaçlayan!
bize seçmek, kask Emanet her zaman tutmak için kolay hale geldi!




